
 
 
 

Uchwała Nr XXXV/181/06 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka  

 z dnia 14 marca 2006 roku. 
 
 

w sprawie : uchwalenia  budżetu  gminy na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, e i pkt. 10 oraz art.61 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 155, Nr 116 poz.1203) oraz art. 165,art. 166, art.167 ust 2, art.169,art. 170, 

art.173 ust 1 i 4,art.175,  art.182, art. 184, art. 188 ust 1 i 2 pkt 1, art.195 ust.2, art.198, art.199 , 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r  r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104). 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

  § 1.  Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 12.548.710 zł, zgodnie z zał. nr 1  

1. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości  2.333.536 zł, zgodnie z zał. Nr  1 A, 

b) dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin  w wysokości 185.058 zł, 

      zgodnie z zał.  Nr 1 B, 

c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

          w wysokości 80.000 zł. 

 § 2.  Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 14.929.376, zgodnie z zał. nr 2. 

        Kwota wydatków  obejmuje ponadto: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości.2.333.536 zł, zgodnie z zał. nr  1 A, 

b) wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących  w wysokości  185.058 zł, zgodnie z 

zał. nr  1 B, 

c) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie  porozumień 

zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 180.000 zł, zgodnie z 

zał. Nr 3 , 

d) wydatki na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej na 

dofinansowanie  zadań inwestycyjnych w kwocie 20.000 zł załącznik nr 3A 



e) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości  80.000  zł 

§ 3.  Planowane w roku budżetowym spłaty rat kredytów i pożyczek wynoszą 362.180 zł oraz 

planowany deficyt budżetowy wynosi 2.380.666 zł i zostaną sfinansowane kwotą 2.742.846 zł   

        z  kredytów i pożyczek zgodnie z zał.  nr 4 

  § 4. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2006 r. w wysokości 3.105.026 zł, 

         oraz sytuację finansową gminy w latach spłaty długu, zgodnie z zał. nr 5 

 § 5 .Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Zakładu Budżetowego: 

a) przychody w wysokości .612.000 zł;    b)  wydatki w wysokości 612.000 zł, zgodnie z zał.  Nr 6 

2. Uchwala się dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Budżetowego  

w wysokości 212.000 zł, zgodnie z zał. nr 7. 

§ 6.  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej, które podlegają zwrotowi do budżetu państwa w kwocie 20.008 zł określa załącznik nr 8 

§ 7.  Uchwala się dotacje dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi   

         w wysokości 10.000 zł, zgodnie z zał. nr 9 

§ 8.  Ustala się dotację celową  z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji   

stowarzyszeniom w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 10 

§ 9.  Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

– przychody – 5.000  zł, 

– wydatki – 5.200  zł, 

zgodnie z zał. nr 11 

 

§ 10.  Wykaz zadań inwestycyjnych określa załącznik nr 12 

 

§ 11. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności (art.124 ust. 1 pkt. 4a ustawy o finansach publicznych) określa zał.  nr 13 

 

§ 12.  Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006 – 2007 określa zał. Nr 14  

1) traci moc uchwała Nr XXXIV/178/06 Rady Gminy Rawa  Mazowiecka z dnia 20 stycznia 2006 r 

w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego. 

§ 13.   Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości  80.000 zł, 

2) celowa w wysokości 50.000  zł, na zadania oświatowe 



§ 14 . Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 

        w wysokości 800.000 zł 

2) finansowania planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 2.380.666 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  w kwocie 362.180 zł 

 

 § 15.  Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań   z tytułu: 

a) wydatków na wieloletni plan nakładów na inwestycje w kwocie 673.200 zł , które określa   

załącznik nr 14 do uchwały  

b) wydatków na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w kwocie 389.358 zł określonych w załączniku Nr 13 do uchwały 

c) umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym 

 

 § 16.  Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetowego do wysokości 800.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków .z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 17.  Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1. Przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 31 sierpnia 

2006 r informacji opisowej o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

za I półrocze 2006 r w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej 

2. Przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu jednostki zawierające zestawienie 

dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunku budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej w terminie do dnia 

20 marca roku następującego po roku budżetowym 

§ 18 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19.  Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r i podlega 

ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


	Uchwała Nr XXXV/181/06

